APOWER

A17000EAX

rEHEPATOP
BEH3UMHOBbLIU

APT. 20127

Cnucok 3anyacrem

B3pbiB-CcxemMa

Ten: +7-495-181-6269
Email: info@a-ipower.ru

Designed & Refined in USA / Custom Manufactured in China
A-iPower, Fontana, CA 92337 USA



APOWER

FEHEPATOP BEH3NHOBbLIN A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

Bspbls-cxema aABurartens

8

9

10/12/ 14 aF
21

V1:21229



FEHEPATOP BEH3WHOBBLIA A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

APOWER

Cnucok 3anyacten gBurartens

Ne |Kop petanm Onucanve Kon Ne |Kop petanm Onucanue Kon
1 /30101-00701-00 |BonT M8x1,25x50 (8.8) 11 63 |33014-00664-00 |Kpbiwka canyHa 1
2 |30101-00342-00 |bonT M6x1x16 (8.8) 22 64 |33104-00016-00 |KpoHwTeiH 1
3 |70009-00685-00 |MacnsHblit ounbTp kKapTepa 1 65 |20008-00047-00 |LUaTyH B cbope 2
4 133001-00076-00 |Brynka 2 66 |34006-00089-00 |MopLuHeBol nanew 2
5 130141-00168-00 |MoAwmnHuK ckonbxeHus 43x48x59 1 67 |34004-00100-00 |MopLueHb 2
6 |33247-00022-00 |[aTumk ypoBHs Macna 1 68 |30150-00023-00 |CronopHoe KonbLIO NOPLUHEBOrO NanbLia 4
7 133129-00307-00 |Kpbliwwka kapTepa 1 69 |20084-00127-00 |KomnnekT nOpLUHEBbIX KONEL, 2
8 |34006-00079-00 |LUTudpt 8x6,4x10 2 70 |20023-00071-00 |lonoBka 6roka nNeBoro UUNUHApa 1
9 |20100-00403-00 |lLlectepHs MacnsHoro Hacoca 1 71 |34006-00091-00 |Ocb kopoMeicna 4
10 |70003-00967-00 |CranbHoi Wapmk 1 72 |34013-00113-00 |KnanaH BnyckHo 2
11 |34024-00004-00 |MpwxumHas nnacTmHa 3 73 [34013-00112-00 |KnanaH BbinyckHOM 2
12 |34015-00022-00 |MpyxwHa 1 74 |34016-00009-00 |Cyxapb knanaHa 8
13 20026-00060-00 | MacnsHHbIA Wwyn 1 75 30101-00681-00 |Bont M10x1,25x65 (10.9) 12
14 130152-00222-00 |YnnoTHuTenbHoe KonbLo 3,5x41,5 1 76 |34019-00042-00 |KopombICno BmycKHOrO KnanaHa 2
15 |30152-00221-00  |YnnoTHUTENBHOE KOMbLO 1 77 [34019-00043-00 |KopombICno BbIMyCKHOTO knanaxa 2
16 |33141-00072-00 |Kpbiwka macnoHacoca 1 78 [33048-00370-00 |Mpoknagka KpbILUKK ronosku 6noka 2
17 |33048-00368-00 |lMpoknaaka KpbILLKK kapTepa 1 79 |20021-00048-00 |Kpbiluka ronoBkM NeBOro LunmHOpa 1
18 |34006-00006-00 |LLtncpt 10x8,5x12 2 80 [20025-00188-00 |BospyLwHbii hunbTp B cOope 1
19 |33317-00043-00 |[AucTaHUMOHHas BTyNKa pacnpegsana 1 81 |34021-00206-00 |[OedcbnekTop-nnacTiHa NeBOro LunuHapa 1
20 |20012-00049-00 |Pacnpeggan B cbope 1 82 |20115-00086-00 | TemnepaTypHbIi MOAYMb 1
21 [33317-00042-00 |[ucTaHumMoHHas BTynka koneHeana 1 83 [30110-00028-00 |Wnunbka kpennenns M8/M8x48,5 (rnywwuteny 4
22 |20011-00233-00 |KoneHBan 1 84 |34024-00007-00 |Knunca 1
23 |34023-00249-00 |Macnonposoa 10x17x290 1 85 |31018-00029-00 |Oatunk TemnepaTtypbl 1
24 |34037-00079-00 |MacnsHbIN UNLTP C YaLLKON 1 86 |34028-00034-00 |Tpybka canyHa 1
25 |34024-00075-00 |XomyT B16 6 87 |30136-00147-00 |Laiba nnockas 8,5x17x1,5 4
26 |34023-00250-00 |Macnonposog 10x17x120 1 88 |30139-00037-00 |Llaiba npyxuHHas 8,5 8
27 |30101-00042-00 |BonT M6x1x20 (8.8) 20 90 |34006-00007-00 |Ltndpt 10,4x12x20 4
28 |31022-00133-00 |Papmatop macnsHbIn 1 91 [34020-00035-00 |LUtaHra Tonkatens 4
29 |34021-00209-00 |HwxHuit npaBbIit gednektop 1 92 |34007-00001-00 |CanbHuK BMYCKHOrO KNanaHa 2
30 |20100-00505-00 |TonnmeHbI Hacoc 1 93 |33048-00369-00 |Mpoknazka ronosky brioka 2
31 |30101-00664-00 |BonT M14x1,5x20 (8.8) 2 94 |20023-00072-00 |lonoBka 6noka NpaBoro LunuHapa 1
32 |30136-00083-00 |LUaiba nnockas 14x22x2 2 96 |34028-00029-00 |BmyckHoit konnekTop 1
33 |33246-00027-00 |MacnsHbIA curHanu3aTop 1 97 |34012-00034-00 |MnwuTa kapbopaTopa 1
34 |34011-00494-00 |Bnok-kapTep gsuratens 1 98 |33048-00372-00 |Mpoknaaka kapbiopatopa 2
35 |20149-00173-00 |3nekTpocTapTtep 1 99 |20024-00505-00 |KapGtopaTop B cbope 1
36 [30141-00167-00 |MoAwwnHMK ckonbxeHnst 43x48x32,5 1 100 |33048-00373-00 |Mpokraaka BO3AYyLIHOTO UnbTpa 1
37 |20050-00089-00 |Cratop 1 101 |120021-00049-00  |KpblLka ronoBkv NpaBoro LunuHapa 1
38 |30101-00547-00 |BonT M6x1x25 (8.8) 7 102 34021-00370-00 |HdednekTop-nnacTuHa npaBoro LunuHapa 1
39 |33099-00184-00 |MaxoBuk 1 103 |34016-00005-00 |Tapenka knanaHa 4
40 |30136-00385-00 |LUaiba nnockas 14,5x45x5 1 104 |34016-00008-00 |Cenno npyxuHbl BbINYCKHOTO KnanaHa 2
41 130101-00842-00 |Bont M14x1,5x40 (10.9) 1 105 |33048-00371-00 |YynnotHuTenbHoe konbLo 8,5x11,5x2 2
42 133155-00146-00 |KpbinbyaTka MaxoByka 1 106 |20027-00006-00 |Cseva 3axuranus F6TC 2
43 |30101-00356-00 |Bont M8x1,25x16 (8.8) 7 107 |20196-02686-00 |IMpoBog YepHblit 0,5x660 1
44 |30110-00097-00  |LWnmnbka M6/M6x92 (8.8) 2 108 |34024-00024-00 |XomyT B9,5 5
45 134021-00204-00 |MepenHwit Koxyx ABUraTens 1 109 |20026-00019-00 |MacnsHas npobka M20x2,5 1
46 |34021-00205-00 |MepenHss peweTka aBuraTens 1 110 |34023-00253-00 | TonnmeHas Tpybka 7x11+5x10 x210 1
47 130134-00012-00 |Konmaukosas ranka M6x1 4 111 |34023-00251-00 | TonnmeHas Tpybka 7x11 x210 1
48 |30101-00588-00 |BonT M6x1x18 (8.8) 4 112 |34037-00096-00 |®unbTp canyHa 1
49 |30110-00091-00 |LLUnnnbka M6/M6x144 (8.8) 2 113 133015-00199-00 |3awmTHas Tpybka 15x13x140 2
50 |34021-00362-00 |Kpbiwka nepeaHero Koxyxa 1 114 |34023-00254-00 |TonnueHas Tpybka 7x11+4x8 x100 1
51 130101-00070-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 6 119 |34008-00006-00 |TonkaTenb knanaHa 4
52 |34021-00208-00 |HwxHwit neBbIi fednekTop 1 120 [34015-00093-00 |MpyxuHa knanaHa 4
53 |33048-00374-00 |Mpoknagka rmywuTens 2 121 |34007-00086-00 |CanbHuK KoneHBana 1
54 120202-01054-00 |InywwuTens 1 122 130110-00053-00  |Wnunbka M6/M6x98 (kapGiopaTop) 4
55 120028-00151-00  |Mogynb 3axuraHus NeBoro LunuHapa 1 123 |33048-00442-00 |Mpoknaaka BMYCKHOrO KOMnekTopa 2
56 |31042-00085-00 |3apspaHas kaTyluka 1 125 34024-00002-00 |XomyT B8 1
57 130101-00414-00 |BonT M6x1x35 (8.8) 4 126 |[34007-00077-00 |CanbHuK KoneHBana 1
58 |30101-00702-00 |BonT M8x1,25x90 (10.9) 2 129 [30110-00096-00  |Lnunbka kopoMbicna 4
59 |20028-00152-00 |Mogynb 3axuraH1si PaBoro LnnmHapa 1 130 |30121-00074-00 |laiika kopombicna 4
60 |33202-00003-00 |KnanaH-nnacTuHa kapTepa 1 131 |33004-00481-00  |KpoHLTEltH TONMMBHOTO Hacoca 1
61 |30101-00069-00 |BonT M6x1x10 (8.8) 1 132 |30136-00078-00 |LLlainba anommHmesas 10,2x15x2 2
62 |33048-00375-00 |Mpoknagka KpbilKkK canyHa 1 133 |33141-00022-00 |BpalaTenb BbiMyCKHOrO KranaHa 4

V1:21229




FEHEPATOP BEH3WHOBBLIA A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

APOWER

B3pbIB-cxema reHepaTtopa

Nl )R

191 ol

691991

V1:21229



FEHEPATOP BEH3WHOBBLIA A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

APOWER

Cnucok 3anyacTeu reHepaTtopa

Ne |Kop petanm Onucanve Kon Ne |Kop petanm Onucanue Kon
134 133191-00114-00 |KapTep anbTepHaTopa 1 174 120114-05698-00 |MepenHss naHenb reHepaTopa 1
135 [30101-00492-00  |bont M10x1,25x30 (8.8) 4 175 130101-00341-00 |Bont M6x1x16 (8.8) 2
136 |20029-08092-00 |AnbTepHaTop B cbope 1 176 |20044-00114-00 |ABTOMATUYECKIN PETYNSTOP HANPSHKEHUS 1
137 |33085-00051-00  |KpoHLuTelH anbTepHaTopa 1 177 120090-01912-00 |Pama 1
138 |20183-00004-00 |LLieTkm 1 178 160007-00260-00 | TennousonsiTop 1
139 |30101-00395-00 |BonT M6x1x12 (8.8) 9 179 |33014-00366-04 | Tennosoit akpaH rnyLuUTENs 1
140 |20107-00003-00  |KnemmHuk 1 180 [30101-00395-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 12
141 130121-00010-00  |bonT M10x1,25x16 (8.8) 4 181 130128-00010-00 |l'aitka HeitnoHoBas M6x1 6
142 130136-00126-00 |Lai6a nnockas 10,5x20x2 4 182 130136-00112-00 |Lai6a nnockas 6,5x18x1,6 6
143 |30139-00045-00 |LLlai6a npyxuHHas 10,5 4 183 |60008-00019-00 | XomyT nnactukosbIi 3x200MMm 7
144 130101-00151-00  |Bont M10x1,25x240 (9.8) 4 184 40052-00025-00 |XomyT HeinoHoBbIA 220MM 1
145 130136-00086-00 |LLlaitba nnockas 17x30x2,5 1 185 130101-00441-00 |Bont M6x1x25 (8.8) 4
146 [30101-00600-00 |Bont M16x1,5x340 (12.9) 1 186 |30136-00074-00 |LUaitba 6x22x2 4
147 133624-00001-00 |BTynka AMCTaHLMOHHas 4 187 |33580-00017-00 |Ocb chukcaLmm pyKoSITKIA 1
148 |33082-00051-06  |Kpbllwka anbTepHaTopa 1 188 |34015-00031-00  |MpyuHa chrkcaTopa pyKOSITKI 1
149 |20135-00441-00 |MepepHss pykosiTka 1 189 |20184-00006-00 |BTynka chukcatopa pyKosiTku 1
150 [33015-00015-00 |Haknapgka nepeaHel pykosiTku 1 190 [30101-00329-00 |Bont M5x0,8x16 (8.8) 1
151 130125-00002-00 |Taitka M6x1 (8.8) 2 191 |33580-00036-00 |Ocb kpenneHust pykositku M10x55 2
152 |120217-00096-00  |MpwximHas nnactuHa AKB 1 192 |33126-00008-00 |3arnyLuka nepeaHen pyKosTKN 2
153 |33580-00026-00  |LLinunbka kpennexus akkymynstopa M6x215 | 2 193 |30101-00359-00 |BonT M8x1,25x20 (8.8) 8
154 131002-00022-00  |AkkymynsTop 12V 45AH 237x128x218 1 194 120130-00382-04  |TonnueHbIn 6ak 60N 1
155 133275-00037-00 |Pe3nHoBas npoknaaka AKB 130x30x2,5 3 195 40052-00021-00 |CunbgoH 15,5x380 1
156 |33141-00036-00 |Konnayok knemmbl AKB yepHbiit 1 196 |34024-00003-00 |XomyT B12 1
157 |120196-00372-00  |Mposog AKB yepHbin 10,5x16x320 1 197 |34023-00079-00 |TonnmsHas Tpybka 5,31x10,49 x420 1
158 |33141-00037-00  |Konnayok knemmbl AKB kpacHbii 1 198 |34024-00024-00 | XomyT B9,5 1
159 120196-00371-00  |Mposog AKB kpacHbIit 10x17,5x850 1 199 |20133-00011-00 | TonnMBHbIM kpaH 1
160 |20014-00100-06 |Onopa reHepaTopa nepeaHsis 2 200 [33015-00034-00 |PeauHoBas BTynka 2
161 |34030-00081-00 [Hoxka peauHoBas 40x40x20 2

162 |30101-00405-00 |Bont M6x1x20 (8.8) 2

163 |34006-00020-00  |WnnwnHT 2x18 2

164 |30136-00086-00 |LLlait6a nnockas 17x30x2,5 4

165 |20134-00026-00 |Koneco 10" 2

166 |34031-00058-00 |Ocb koneca 1

167 |30101-00395-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 8

168 |33014-01484-00 |BbokoBas peLueTka pambl 2

169 |30125-00023-00 |laitka M8x1,25 (8.8) 6

170 |34030-00267-00  |AmopTu3atop 6

171 130125-00026-00  |l"aitka M10x1,25 (8.8) 6

172 120115-00086-00  |Mopynb ynpaBneHus CKOPOCTbIO 1

173 130101-00395-00 |Bont M6x1x12 (8.8) 6

V1:21229




APOWER

FEHEPATOP BEH3NHOBbLIN A-IPOWER A17000EAX APT. 20127

AnekTpuyeckas cxema reHepaTtopa

ABTOMaTUYECKUI BbIKNIOYATENb
AnbmepHamop 1PN lNaHenb 2eHepamopa
N
_ _ 1P-66A = Eanopes AsTOMaTNY. ABTOMaTWY. ABTOMaTMY.
Jucnneit [ 4 KreMMbI BbIKNOYaTENb BbIKNiOYaTeNb BbIKNOYaTENb
; 7 VL. ® Namnoua 9908 - 1P-32A \n/ 1P-16A — 1P-16A
VHANKaLMM /
nuTaHus |_ noum;m / _/ PoseTka \___/ PoseTka
" _ 5 _ Genil 10w’ - % 230B 32A _ 230B 16A 230B 16A
unoeas } }
Sl
o6MoTKa | = | S ,H
craTopa -
AR epeknioyaTens reHepaTopa
ULILILIDY
Jouo0000 |H.m|.
= _ . " YEPHO-  KpacHbill/
_ o Q opatiessii it Uabmoﬂzmxxmmn“u:: O\mm:!: \cmb:!: = s = s s
T I 3 o = 2
_ . YepHbIl ? I 2 123]| o = 5
| xenmeid ; Kenmoit % o | 70| © o 2
LLlarosble } a P0O308bII KpaCHBILL -]
MOTOpPbI o > T —_— m_/:mmxzc
a: b: c
ynpaBnenus uu _ HX25036-4Y HX25036-4Y 5556-14R KpacHsIl/ nycKk o100
BO3AYLWIHbIMK - M — HX25002-PT (6ensili) ~ HX25002-PT (6eneili) ~ 5556-PT xenmoit
3acnoHkamm m{M tw| BKA oo
= i oIkl | @ @
KpacHbIi/4epHbIL ——
_Hm_ul_ KPACHBI/HEPHBIL T —— C YepHo-6enbili
LHUI_ KpacHsiIl/xenmeii _ epHo- IIM = Pene
3ef1eHbill benbii 3
Mepekniovatens &
L KpacHsILi ATS ¢ =
= — KpacHsbIl
3 i 0= ® | | kpacHebili
T ad
Q iepHo-benbill
Jlamnouka 0 = ® 2| vepn : 0]
NHAMKaLUN _— —| 0= @ 3| Genviii
| Kpackii HW3KOrO YPOBHS = O= ® 4| veprvil
= i g@m H = @ 5| sererwii
_ _IIDU. HFQM_VW 3 n MpeaoxpaHuten ”_
= m I b 20A =
[ | Senensld m 5 ; g 2 B KpacHbil (i
benbili T
= S o 3 < 3
" s YepHbiIli 3| 3apsipHas kaTyLuka © O 3
S T 5 - o B ! Cragunmsatop S =/ §
L~ P -7 | o2 ¢ _H_l HanpskeHns S B §|'S
Zg epHBIl . oL ©|3 YepHblii
Obmotka & 5 xenmeiii -3 0
BCMoMoraTenbHas 7 20 ; s 3 Yv 7 ) = KpacHsill
b & g g Kenmeiil C
] <3 5 ) D
KpacHbill 5 _ X = 7
¢ = Q Myckosoe *
; _H@ 3 = J W e | =, B
wepHbIll KaTyLuka _Amd\Exm cunui L cTapTepa -
Obmotka A1 1 saxwuranus _L saxuranms L
BO36YXAEHUS = = P —
[aTtunk ypoBHs Cseva Ceeua TonnueHblit -
MOTOPHOTO Macfia 3aXuraHus  3aXuraHus Knana Heuzamenb
kap6lopaTtopa

V1:21229



FEHEPATOP BEH3WHOBBLIA A-IPOWER A17000EAX APT. 20127 APDWEH

MabapuTHble pa3mepbl reHepaTopa

062
029

’ 842

|

.
q )
- zl B 1)
o EEDEbbde e ™M C PCID @
STE ) = &= & 11D O dmp

S aH o G o C O COp C O amp

o CTITTOWC HO ST C OAdD &

006

CHOD O C HOC DCDOC D CID
ol @O C o dC O D C O de
YO O == I C oOCID
D@ O e 0o dH e D C O dmy

~

976

6 V1:21229



APOWER



